令和 5 年 9 月吉日

保護者の皆様

さいたま市立木崎小学校

創立 150 周年記念事業実行委員会

委 員 長  大 間 知 正 幹

さいたま市立木崎小学校

校 長  石 川 顕 一

創立 150 周年記念事業記念誌への写真掲載について

 新学期が始まり、元気な子供たちの声が学校に戻ってきました。日頃より PTA 活動にご理解ご協

力いただき、ありがとうございます。

 さて、本校は、明治 7 年（1874 年）に創立され、来年で 150 周年を迎えます。創立 150 周年と

ういう節目に、記念誌を作成・配付することとなりました。

つきましては、写真の掲載について皆様のご同意をいただきたく、下記のとおりお願い申し上げま

す。

記

1. 掲載写真 児童・保護者の状況を撮影したもの

(ア) 学校行事・PTA 行事での活動状況

2. 掲載方法 基本カラー写真を使用

(ア) 一個人がアップで映っている写真は掲載しません

(イ) 写真から個人名が判明する掲載方法はとりません

3. その他

(ア) 写真は、教職員、校外学習等の同行カメラマン及び写真印刷会社、周年事業実行委員が撮

影したものを用います

(イ) 同意されない方は、9 月 30 日（水）までに sks150kinen@gmail.com までご連絡お願いし

ます

    件名 『創立 150 周年記念事業記念誌 写真掲載』

    本題  学年 組 児童名 保護者名 同意しませんと記載をお願いします

※お子さまが複数名いらっしゃる場合は、全てのお子さまの学年、組お名前の明記をお願いします。

以上

家